
UCHWAŁA NR XI/116/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465[1]) 
oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145[2]) Rada Miejska w Nowej 
Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie w 2025 r. środki finansowe z budżetu 
gminy Nowa Dęba w wysokości 16 000 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy), z przeznaczeniem na wykonanie 
i montaż bram wraz z napędem elektrycznym do garaży na terenie Komisariatu Policji w Nowej Dębie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

  

 
[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 

1562, 1688, 1717. 

Id: 0F01B9A4-83B7-4543-83DC-CF8DB48F09AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/116/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


